UBND HUYỆN NÚI THÀNH

BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18  /BCĐ
V/v Tạm hoãn tổ chức triển khai Kế hoạch

vận động “Hiến máu tình nguyện”

đợt III năm 2021.

    Núi Thành, ngày 07 tháng 10 năm 2021

     Kính gửi: - Ban Chỉ đạo VĐ Hiến máu tình nguyện Tỉnh Quảng Nam.

           - BCĐ VĐ HMTN các xã, thị trấn; các Cơ quan, đơn vị có

   giao chỉ tiêu HMTN đợt 3/2021;

           - Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 163/KH-BCĐ ngày 18/11/2020 của Ban Chỉ đạo vận động

HMTN tỉnh Quảng Nam về việc “Thực hiện công tác tuyên truyền, vận động hiến

máu tình nguyện năm 2021”;

 Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-BCĐ ngày 02/3/2021 của Ban Chỉ đạo vận động

HMTN huyện Núi Thành về thực hiện công tác tuyên truyền, vận động hiến máu tình

nguyện năm 2021;

Căn cứ Công văn số 14/UBND-CTĐ, ngày 06/9/2021 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện Huyện về triển khai thực hiện Cuộc vận động “Hiến máu

tình nguyện” đợt III năm 2021.

 Căn cứ theo thông báo của TT dự báo KTTV quốc gia thì hiện nay tình hình

diễn biến thời tiết hết sức phức tạp, áp thấp nhiệt đới từ nay đến ngày 10/10 sẽ mạnh

lên thành bão (Bão số 7) ảnh hưởng trực tiếp đến các tỉnh Trung Trung bộ và Bắc

Trung bộ.

Được sự thống nhất của Ban Chỉ đạo vận động HMTN tỉnh Quảng Nam và

UBND huyện Núi Thành.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Núi Thành Thông báo tạm

hoãn tổ chức hiến máu tình nguyện (HMTN) đợt 3/2021 vào ngày 09/10/2021 trên

địa bàn huyện Núi Thành.

Thời gian và địa điểm tổ chức lại HMTN đợt 3/2021, BCĐ HMTN Huyện sẽ

có thông báo cụ thể cho các đơn vị.

Rất mong các đồng chí lãnh đạo và các đơn vị thông cảm và chia sẽ.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Núi Thành trân trọng đề

nghị Ban Chỉ đạo các địa phương, cơ quan, đơn vị quan tâm vận động người hiến

máu tình nguyện tham gia đông đủ trong thời gian đến đạt kết quả.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ VĐ HMTN tỉnh;
- UBND huyện (b/c) ;

- Thành viên BCĐ VĐ HMTN huyện (b/c);

- Lưu VP BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN TRỰC

Trần Ngọc Hữu

CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN